
BørneTelefonen søger en
BørnefagligDigitaliseringsspecialist

I BørnsVilkår er vores mission klar: Alle råb om hjælp skal høres. Ingen børn og unge skal kontakte
os forgæves, så BørneTelefonen er åbent hele døgnet året rundt. 
Vi søger en sjælden profil, der kombinerer dyb børnefaglig indsigt med solid teknologisk forståelse.
Stillingen er fysisk i Valby. 
Du bliver sammen med vores nuværende specialist samt de øvrige dygtige medarbejdere den, der
sikrer, at vores børnefaglige viden bliver omsat til brugervenlige, sikre digitale løsninger – og du får
en central rolle i at udvikle næste generation af rådgivning til børn og unge.
Vi udvikler løbende vores tilbud, så de forbliver relevante, samtidig med at vi aldrig går på
kompromis med anonymitet og datasikkerhed.
Dine opgaver

Bidrage til varm og empatisk rådgivning og rådgivningsrammer på BørneTelefonen ●

Tage vagter på BørneTelefonen og HØRT, hvor opgaven er at støtte de frivillige rådgivere●

Producere og forstå målgrupperelevant børnekommunikation●

Indgå i et tværfagligt team med fokus på børnenes behov●

Bidrage til metodeudvikling, undervisning og supervision af frivillige●

Videreudvikle vores Wordpress‐hjemmeside og SharePointintranet ●

Omsætte rådgivningens behov til konkrete digitale krav og datamodeller●

Teste og forbedre prompts i vores LLM baserede AI løsninger●

Udforske Microsoft Fabric og PowerBI til datadrevet rådgivning ●

Spotte nye teknologier der kan understøtte anonym rådgivning af børn og unge●

Din faglige baggrund 

Du har en børnefaglig baggrund som eks. psykolog, socialrådgiver, pædagog eller lærer –

gerne med efter-/videreuddannelse (mentalisering, systemisk, narrativ eller løsningsfokuseret

tilgang). 

●

Du har stærke formidlings- og undervisningskompetencer. ●

Digitalt er du solidt funderet og har evt. en efteruddannelse indenfor IT●

Du har praktisk erfaring med Wordpress og SharePoint. ●

Du har grundlæggende forståelse for kode (HTML/CSS, SQL, Python eller JavaScript), så du

kan læse og justere simple scripts og sparre kvalificeret med udviklere. 

●

Du har erfaring med at skitsere dataflows og dokumentere krav på et niveau, udviklere

forstår. 

●

Du er nysgerrig på AI: Du har rørt LLM-prompt Engineering og trives med at eksperimentere. ●

Du er vant til leverandørsamarbejde og stakeholderhåndtering. ●

Som person 

Du oversætter børnefaglige behov til digitale løsninger – og omvendt. ●

Du trives med ansvar og skæve arbejdstider, når børn har brug for dig. ●

Du er initiativrig, systematisk og drives af at skabe målbar værdi for børn og unge. ●

Vi tilbyder 

En organisation, hvor børns stemmer altid kommer først. ●

Et meningsfuldt arbejde, hvor vi konstant stræber efter at yde den bedste rådgivning til børn

og unge i hele Danmark. 

●

En arbejdsplads, hvor faglighed, fællesskab og medledelse er i centrum. ●

Et engageret fællesskab med kolleger og frivillige ●

En organisation i udvikling ●

Er du fagligt ambitiøs, og vil du gøre en forskel for børn og unge? Så passer du godt ind hos os i
Børns Vilkår. I Børns Vilkår ønsker vi en arbejdskultur med færrest muligt flaskehalse og en høj
grad af ligeværd. Derfor arbejder vi ud fra principperne om medledelse, hvilket betyder at de, som
har den faglige ekspertise, også er dem, som træffer de faglige beslutninger. Det, oplever vi,
skaber de bedste resultater, udvikling i jobbet, høj motivation og trivsel. 



Stillingen er forankret i den børnefaglige afdeling 'BørneTelefonen, Trivsel og Inddragelse', hvor du
bliver en del af et stærkt uddannelses- og børnefagligt miljø. Udover omsorg og tryg tilknytning
arbejder vi med indsatser inden for trygge fællesskaber, skolefravær, rettigheder og negativ social
kontrol, mobning samt børn og unges digitale liv. 
Ansættelsesforhold
Der er tale om en stilling på 37 timer med forventet ansættelse den 1. august 2025. Arbejdstiden er
fleksibel, og du må være indstillet på at arbejde uden for almindelig arbejdstid, når der opstår behov
for det. Løn er efter gældende, lokal overenskomst.
Ansøgningsproces 
Første samtale holder vi den 13. juni og anden samtale den 23. juni. Har du spørgsmål om
stillingen, kan du kontakte Børnefaglig Konsulent Charlotte Smerup på cs@bornsvilkar.dk eller
23353626. 
 
Vi ser mangfoldighed som en styrke og forskellige baggrunde som en vigtig ressource i vores
arbejde, og vi opfordrer alle, der kan se sig selv i stillingen, til at søge. Vi forventer, at der
fremadrettet vil være endnu mere mangfoldighed blandt de børn og unge, der henvender sig til
BørneTelefonen, og vi ønsker, at vores medarbejdere afspejler den udvikling.
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